

Klasa 5a

08-12.06.2020

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
1	<p>Matematyka Elżbieta Drozdowska Lekcja online w Teams 8.00 - 8.30 Temat: Objętość prostopadłościanu.</p> <p>Przypomnij wzory na objętość prostopadłościanu i sześcianu. Wykonaj w zeszytcie zadanie 4,5,6 strona 237, a w zeszytcie ćwiczeń wykonaj ćwiczenia ze strony 122. Poćwicz obliczanie objętości prostopadłościanu na stronie: https://szaloniczby.pl/objetosc-prostopadloscianu/</p>	<p>Plastyka Joanna Łajewska – Talipska Temat: Quizy i zabawy plastyczne</p> <p>https://padlet.com/jlajewskatalipska/eat82izcbl9l</p>	<p>Historia Artur Trojan Lekcja online w Teams 8:00 - 8:30 Temat: Utrwalenie wiadomości.</p> <p>Podsumowanie wiedzy i przypomnienie najważniejszych informacji o wybitnych i znanych postaciach i miejscach historycznych. Burza mózgów - kojarzenie wydarzeń i pojęć z postaciami historycznymi, wykorzystywanie tekstu źródłowego do pracy. https://www.youtube.com/watch?v=QHJ1KoBGoD8</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>
2	<p>Biologia Iwona Karczewska-Czurak Lekcja w Teams 8.55-9.15</p>	<p>Matematyka Elżbieta Drozdowska Lekcja online w Teams 8.55 - 9.25 Temat: Objętość graniastopła.</p>	<p>Zajęcia sportowe Jarosław Leończuk Temat: Kontrola piłki , prowadzenie i drybling.</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

	<p>Temat: Nasiona i owoce okrytonasiennych.</p> <p>Zapoznaj się ze stroną: https://epodreczniki.pl/a/owoce-i-nasiona/D15qURauM</p> <p>Następnie przeczytaj temat w podręczniku strona 150-154. Zwróć uwagę na budowę nasiona rośliny i warunki jej kiełkowania. Zapoznaj się ze sposobami rozprzestrzeniania się nasion. Wykonaj doświadczenie z podręcznika ze strony 153.</p>	<p>Zapoznaj się wiadomościami w podręczniku na stronie 238-239. Wykonaj ćwiczenie A i B strona 238. Napisz wzór na objętość graniastosłupa i wykorzystaj go do rozwiązywania zadania 1,2,3 str. 239. W zeszytcie ćwiczeń wykonaj ćwiczenia ze strony 123. W celu lepszego zrozumienia tematu obejrzyj film na stronie: https://pistacja.tv/film/mat00524-objetosc-graniastoslupa?playlist=603</p>	<p>Postaraj się powtórzyć ćwiczenia przedstawione w filmie.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=pTUPw1hYvWA</p>		
3	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Ćwiczenia ogólnorozwojowe.</p> <p>Wykonaj ćwiczenia zgodnie z opisem i pokazem.</p>	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Quiz wiedzy o sporcie</p> <p>Sprawdź swoją sportową wiedzę. Powodzenia!</p> <p>https://wordwall.net/pl/resource/1003074/test-wiedzy-o-sporcie</p>	<p>Zajęcia sportowe Jarosław Leończuk Temat: Kontrola piłki , prowadzenie i drybling.</p> <p>Postaraj się powtórzyć ćwiczenia przedstawione w filmie.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=pTUPw1hYvWA</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

	https://www.youtube.com/watch?v=v2CmHGM-SLg				
4	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Ćwiczenia ogólnorozwojowe.</p> <p>Wykonaj ćwiczenia zgodnie z opisem i pokazem.</p> <p>https://www.youtube.com/watch?v=v2CmHGM-SLg</p>	<p>W-F Jarosław Leończuk Temat: Krzyżówki sportowe</p> <p>Rozwiąż krzyżówki. Powodzenia.</p> <p>https://wordwall.net/pl/resource/941774/krzyżówka-klasa-5</p> <p>https://wordwall.net/pl/resource/1059525/krzyżówka-sport-dawid-mierzwa</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Temat: Wyrażenia dnia codziennego.</p> <p>Przepisz, przetłumacz i naucz się wyrażen z zad.4/103. Zapoznaj się z ramką z zad.1/104, wykonaj zad. 2.</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>
5	<p>Technika Renata Marciniuk Temat: To takie proste! - Tortilla pełna witamin.</p> <p>Przepis znajduje się na str. 74, jak również na stronach 74/5 znajduje się sposób wykonania. Stwórz pyszny i zdrowy posiłek. Wykonując zadanie zaplanuj etapy pracy,</p>	<p>Język polski Angelina Sawicka-Samojlik Lekcja online w Teams 11.45-12.15 Temat: Odgłosy świata w wierszu ks. JanaTwardowskiego.</p> <p>1.Podręcznik, str.240 - przeczytaj tekst wiersza. 2. Pogrupuj dźwięki, o których mówi podmiot liryczny, na brzmienia</p>	<p>Język polski Angelina Sawicka-Samojlik Lekcja online w Teams 11.45-12.15 Temat:Czy "cień " rymuje się z "wiem"- opowieść o rodzajach rymów.</p> <p>1.W podręczniku na stronie 244 znajdziesz informacje o rodzajach rymów. Stwórz notatkę.</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

	<p>zorganizuj miejsce pracy, przygotuj narzędzia do obróbki warzyw oraz potrzebne składniki, wszystko połącz ze sobą. Przestrzegaj zasad BHP na stanowisku pracy. Smacznego!!! Zrób zdjęcie str. 76 w podręczniku, wcześniej oddasz książki a z tym materiałem będziemy jeszcze pracować.</p>	<p>ostre i łagodniejsze (zrób dwie kolumny). 3.Zastanów się , do których sytuacji, zdarzeń w życiu dopasował(a)byś poszczególne brzmienia. 4.Dopisz trzy wyrażenia bliskoznaczne do czasownika "płakać", które swym brzmieniem odwzorowują intensywność płaczu(naśladują różne rodzaje płaczu). 5.Przepisz i zapamiętaj informacje z ramki na str.242. 6.Wykonaj pol.8/242.</p>	<p>2.Przeczytaj wiersz ze strony 243 i wykonaj polecenie 3 i 4/244. 3. Ustnie zrób pol.6/244. 4.W zeszytcie zredaguj polecenie 7/244 oraz, jeśli masz ochotę na zabawę w poetę - 8/245.</p>		
6	<p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Utrwalenie wiadomości. Proskomidia- pierwsza część Liturgii Świętej. Obejrzyj film; https://www.youtube.com/watch?v=XoByviEqvE</p> <p>Religia katolicka Ks. Daniel Wierzbicki Temat: Znaki obecności wiary</p>	<p>Język angielski Agnieszka Mucha Lekcja online w Teams 12.50-13.20 Temat: Agata and friends-praca z dialogami. Przeczytaj tekst na str. 102-103. Przepisz, przetłumacz i naucz się nowych słówek. Wykonaj zad. 2 i 3/103. (odpowiedź ustna z 6 ostatnich czasowników nieregularnych).</p>	<p>Zajęcia z wychowawcą Angelina Sawicka – Samojlik Lekcja online w Teams 12.50-13.20 Temat: Podsumowanie wspólnych działań w roku szkolnym 2019/2020 - wyciągamy wnioski na przyszłość.</p> <p>Pogadanka z uczniami o mijającym roku szkolnym – plusy i minusy w życiu klasy, co dobrego przyniosł</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>

			ten rok, plany na przyszłość, jak spędzę wakacje,		
7		<p>Informatyka – grupa 2 Agnieszka Ledzińska Temat: Blaski i cienie internetu. Zagraj w Górę Uważności. http://g.co/GoraUwaznosc i</p>	<p>Informatyka – grupa 1 Agnieszka Ledzińska Temat: Bezpieczeństwo w Sieci Sprawdź swoją wiedzę: https://quizizz.com/admin/quiz/5e84b77bc57d98001b2c80df/bezpiecze%C5%84stwo-w-sieci</p> <p>Religia prawosławna Helena Tomaszewska Temat: Utrwalenie wiadomości. Liturgia Katechumenów- druga część Liturgii Świętej. Obejrzyj film; https://www.youtube.com/watch?v=uSYNMijdFHU</p>	<p>Święto Bożego Ciała - dzień wolny od zajęć dydaktycznych</p>	<p>Dzień wolny od zajęć dydaktycznych.</p>
8		<p>Zajęcia rozwijające kreatywność z języka angielskiego Lekcja online w Teams 14.35-15.00 Temat: Angielski w piosenkach. Zaprezentuj swoją ulubioną anglojęzyczną piosenkę.</p>			